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Podminky pro prijeti v prijimacim rizeni v roce 2024

Informace o studijnich programech

Studijni program

Dentalni hygiena

Fyzioterapie

Laboratorni diagnostika ve zdravotnictvi
Nutri¢ni terapie

Optika a optometrie

Ortoptika

Porodni asistence

Radiologicka asistence

VsSeobecné osetfovatelstvi

Zdravotnické zachranarstvi

Dentistry

General Medicine
Vseobecné lékarstvi
Zubni lékarstvi

Forma Pocet
. v O
studia uchazecu

Bakalarské studium

prezencni 777
prezencni 780
prezencni 422
prezencni 374
prezen¢ni 205
prezencni 142
prezencni 209
prezen¢ni 174
prezencni 434
prezencni 257
Magisterské studium

prezencni 81

prezencni 503
prezencni 3402
prezencni 1416

Dostavilo se

533
507
289
233
138
113
143
126
317
173

69
416
2721
1144

Prijato

25
48
50
37
31
21
36
42
36
29

44

304

573
60

Body k
prijeti*

65
86
55
55
40
41
65
38
51
77

78
72
75
95

*Cislo uvedené ve sloupci "Body k pfijeti" se mlze skladat z vice ¢asti pfijimaci zkousky (napf. soucet percentilu TSP a

percentilu oborové zkousky), vzdy zalezi na skladbé pfijimaci zkousky v daném akademickém roce.



